29.10.2020г. № 167 / 4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
4 созыва
РЕШЕНИЕ
«Об утверждении председателя постоянной комиссии по
мандатам, регламенту и депутатской этики Думы Киренского
муниципального образования 4 созыва»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пп. «б» п. 3 ст. 36 Устава Киренского муниципального образования, ст.ст. 10, 12 Регламента Думы Киренского муниципального образования,
Дума Киренского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Утвердить Председателем постоянно действующей комиссии по мандатам, регламенту и депутатской этики Думы Киренского муниципального образования, Резникова Сергея Владимировича;
2. Решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель Думы
 (
С.А.Куклин
)Киренского муниципального образования